REMODELACIÓN DE LA RED RURAL EN EL DISTRITO SAN
CARLOS - ZONA NORTE - DPTO. LAS COLONIAS - EMPRESA

PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN de la red rural en el Distrito San Carlos - Zona Norte - Dpto. Las
Colonias. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 291.919.589,24 (Pesos, doscientos noventa y un millones
novecientos diecinueve mil quinientos ochenta y nueve con 24/100) IVA incluido. APERTURA DE
PROPUESTAS: 22/05/2024 – HORA: 10,00.

Fecha de apertura: 2024-05-22 10:00

Presupuesto oficial: 291.919.589,24

Presupuesto oficial moneda: pesos